模組刀霸系統 圓柄刀霸
Extention bar
Semi-finishingRoughing
Modular Milling Head
 (Screw-Fit Type)
Solid Carbide Type
99801-W
99802-M05-10C4

*建議使用扭力起子，參考6-1頁
*
90°
Nine9 刀霸系列34-
4
刀
霸
系
列
A型銑刀桿
直柄型
鎖牙型
Part No. Type α° Hole dia.
(min.) ØD L M No. of
teeth Insert type
99805-M05-10A06 M05-10A06 5.0 13 10 13 M5xP0.8 2
A9FT060205H
A9GT060205H
A9GT060210H
A9MT060205
99805-M05-11A06 M05-11A06 4.5 15 11 13 M5xP0.8 2
99805-M06-12A06 M06-12A06 4.0 17 12 13 M6xP1.0 2
99805-M06-13A06 M06-13A06 3.5 19 13 13 M6xP1.0 2
99805-M08-14A06 M08-14A06 3.0 21 14 13 M8xP1.25 2
99805-M08-15A06 M08-15A06 2.5 23 15 15 M8xP1.25 3
99805-M08-16A06 M08-16A06 2.0 25 16 15 M8xP1.25 3
99805-M08-17A06 M08-17A06 1.5 27 17 15 M8xP1.25 3
99802-M08-16A10 M08-16A10 2.5 20 16 25 M8xP1.25 2
A9MT1035
A9FT103505H
99802-M10-20A10 M10-20A10 2.0 28 20 30 M10xP1.5 3
99802-M12-25A10-3T M12-25A10-3T 1.3 38 25 35 M12xP1.75 3
99805-M12-25A10 M12-25A10 1.3 38 25 20 M12xP1.75 3
Part No. Type α° Hole dia.
(min.) ØD L L1 Ød
h6
No. of
teeth Insert type
99802-BC10-10A06 BC10-10A06-100 5.0 13 10 100 40 10 2
A9FT060205H
A9GT060205H
A9GT060210H
A9MT060205
99802-BC12-10A06 BC12-10A06-80 5.0 13 10 80 20 12 2
99802-BC12-11A06 BC12-11A06-80 4.5 15 11 80 22 12 2
99802-BC12-12A06 BC12-12A06-80 4.0 17 12 80 24 12 2
99802-BC16-13A06 BC16-13A06-100 3.5 19 13 100 26 16 2
99802-BC16-14A06 BC16-14A06-100 3.0 21 14 100 28 16 2
99802-BC16-15A06 BC16-15A06-100 2.5 23 15 100 30 16 3
99802-BC16-16A06 BC16-16A06-100 2.0 25 16 100 32 16 3
99802-BC16-16A10 BC16-16A10-100 2.5 20 16 100 32 16 2
A9MT1035
A9FT103505H
99802-BC20-20A10 BC20-20A10-120 2.0 28 20 120 40 20 3
99802-BC25-25A10 BC25-25A10-150 1.3 38 25 150 50 25 3
* 延長桿請詳見P4-10.
α°
鎖牙型
L1

L
*建議使用扭力起子，參考6-1頁
*
*
Nine9 刀霸系列 4-6
4
刀
霸
系
列
C型銑刀桿
鎖牙型
直柄型
Part No. Type α° ØD L M No. of
teeth Insert type
99802-M05-10C4 M05-10C4 8 10 15 05 2 C9MT040105
C9MT04011099802-M05-11C4 M05-11C4 6 11 15 05 2
99802-M06-12C5 M06-12C5 8 12 25 06 2
C9MT05T105
C9MT05T110H
99802-M06-13C5 M06-13C5 7.5 13 25 06 2
99802-M08-16C5 M08-16C5 5.5 16 25 08 3
99802-M08-17C5 M08-17C5 5 17 25 08 3
99802-M10-20C5 M10-20C5 4 20 30 10 3
99802-M10-21C5 M10-21C5 3.5 21 30 10 3
99802-M12-25C5 M12-25C5 3 25 35 12 4
99802-M12-26C5 M12-26C5 2.5 26 35 12 4
99805-M05-11C5 M05-11C5 10 11 13 05 2
C9MT05T105
C9MT05T110H
99805-M06-12C5 M06-12C5 8 12 13 06 2
99805-M06-13C5 M06-13C5 7.5 13 13 06 2
99805-M08-16C5 M08-16C5 5.5 16 15 08 3
99805-M08-17C5 M08-17C5 5 17 15 08 3
99805-M10-20C5 M10-20C5 4 20 15 10 3
99805-M10-21C5 M10-21C5 3.5 21 15 10 3
99805-M12-25C5 M12-25C5 3 25 20 12 4
99805-M12-26C5 M12-26C5 2.5 26 20 12 4
Part No. Type α° ØD L L1 Ød
h6 Ød1 No. of
teeth Insert type
99802-BC12-12C5 BC12-12C5 8.0 12 100 30 12 10.5 2
C9MT05T105
C9MT05T110H
99802-BC16-16C5 BC16-16C5 5.5 16 120 40 16 14.5 3
99802-BC20-20C5 BC20-20C5 4.0 20 130 50 20 18 3
 99802-BC25-25C5 BC25-25C5 3.0 25 150 60 25 23 4
鎖牙型
α°
* 延長桿請詳見P4-10.
L1

15。
7。
*建議使用扭力起子，參考6-1頁
*
Nine9 刀霸系列 4-8
4
刀
霸
系
列
R型銑刀桿
鎖牙型
直柄型
Part No. Type ØD L M No. of
teeth Insert type
99802-M08 -16R4 M08-16R4 16 25 8 2
R9MT0803
R9MT0803F
99802-M08-17R4 M08-17R4 17 25 8 2
99802-M10-20R4 M10-20R4 20 30 10 3
99802-M10-21R4 M10-21R4 21 30 10 3
99802-M12-25R4-3T
( 抗震或加長型使用 ) M12-25R4-3T 25 35 12 3
99802-M12-26R4-3T
( 抗震或加長型使用 ) M12-26R4-3T 26 35 12 3
99802-M16-35R4 M16-35R4-4T 35 40 16 4
Part No. Type ØD L1 L2 L Ød Ød1 Ød2 No. of
teeth Insert type
99802-BC16-16R4 BC16-16R4-120 16 - 40 120 16 - 14.5 2
R9MT0803
R9MT0803F
99802-BC20-20R4 BC20-20R4-130 20 20 50 130 20 17 18 3
99802-BC25-25R4-45˚ BC25-25R4-150-45˚ 25 30 60 150 25 21 23 3
 99802-BC32-35R4 BC32-35R4-200 35 - 80 200 32 - 30 3
鎖牙型
α°
25R4-45˚ 8 刃口刀桿，可供刀片再用 4 次刃口之特殊刀桿
* 延長桿請詳見P4-10.

D
P
M
Ød
Ap
L1
Nine9 刀霸系列94-
4
刀
霸
系
列
延長桿
鎢鋼接桿
Order No. Part No. ØD T L M Assemble Torque
99801-10W BC10-100M05W 10 50 100 M5xP0.8 6.5Nm
99801-12W BC12-100M06W 12 60 100 M6xP1.0 11.0Nm
99801-14W BC14-120M08W 14 70 120 M8xP1.25 25.0Nm
99801-16W BC16-150M08W 16 80 150 M8xP1.25 25.0Nm
99801-18W BC18-150M10W 18 90 150 M10xP1.5 50.0Nm
99801-20W BC20-200M10W 20 100 200 M10xP1.5 50.0Nm
99801-25W BC25-200M12W 25 125 200 M12xP1.75 60.0Nm
L
T
Ø
D
TiN CoatedM
● T是最大可加工深度
● 中心出水型
圓刃銑刀頭
Part No. Type ØD Ød H No. of
teeth Insert type
99802-MC22-50R4 MC22-50R4 50 22 51 4
R9MT0803
R9MT0803F
99802-MC25-63R4 MC25-63R4 63 25.4 51 5
99802-MC25-80R4 MC25-80R4 80 25.4 51 5
99802-MC31-100R4 MC31-100R4 100 31.75 61 6
R型銑刀桿
圓刃銑刀頭
• T是最大可加工深度
• 中心出水型
鋼柄
L
T
Ø
D
TiN CoatedLine Marking
M
Order No. Part No. ØD T L M Assemble Torque
99801-10S BC10-075M05S 10 25 75 M5xP0.8 6.5Nm
99801-12S BC12-075M06S 12 25 75 M6xP1.0 11.0Nm
99801-14S BC14-090M08S 14 30 90 M8xP1.25 25.0Nm
99801-16S BC16-090M08S 16 35 90 M8xP1.25 25.0Nm
99801-18S BC18-100M10S 18 40 100 M10xP1.5 50.0Nm
99801-20S BC20-100M10S 20 40 100 M10xP1.5 50.0Nm
99801-25S BC25-120M12S 25 50 120 M12xP1.75 60.0Nm
99801-32S BC32-150M16S 32 65 150 M16xP2.0 -
L1
L
L
L1

列-
十
六
面
刀
霸
十六面刀霸刀頭
刀片頭-
• 適合M / C面銑加工
• 刀具成本低
• 超強結構，進給可達0.5mm / tooth
• 刀片表面有序號，辨認快速
多刃粗銑刀For CW (Clockwise)
多刃粗銑刀 (Counterclockwise)
Fig. Order No. Part No. ap ØD ØD2 Ød1 Ød2 L No. of teeth Insert type
1 99542-032 SB20-32R-11J 3 32 40 20 - 80 3
N9GJ11T3F2-O
2
99542-050 MC22-50R-11J 3 50 58 22 50 45 3
99542-063 MC22-63R-11J 3 63 71 22 50 45 4
99542-080 MC25.4-80R-11J 3 80 88 25.4 50 50 5
99542-100 MC31.75-100R-11J 3 100 108 31.75 70 50 6
99542-125 MC38.1-125R-11J 3 125 133 38.1 85 63 6
Fig. Order No. Part No. ap ØD ØD2 Ød1 Ød2 L No. of teeth Insert type
2
99542-050L MC22-50L-11J 3 50 58 22 50 45 3
N9GJ11T3F2-O
99542-063L MC22-63L-11J 3 63 71 22 50 45 4
99542-080L MC25.4-80L-11J 3 80 88 25.4 50 50 5
99542-100L MC31.75-100L-11J 3 100 108 31.75 70 50 6
99542-125L MC38.1-125L-11J 3 125 133 38.1 85 63 6
超密齒高速銑刀
Fig. Order No. Part No. ap ØD ØD2 Ød1 Ød2 L No. of teeth Insert type
3
99543-063 MC22-63R-11J-6T 1.5 63 75 22 50 45.5 6
N9GJ11T3F2-O99543-080 MC27-80R-11J-8T 1.5 80 92 27 60 50.5 8
99543-100 MC32-100R-11J-10T 1.5 100 113 32 70 50 10
單刃精修刀
Fig. Order No. Part No. ap ØD ØD2 Ød1 Ød2 L No. of teeth Insert type
1 99544-032 SB20-32F-11J 0.2 32 40 20 - 80 1
N9GJ11T3F2-O
2
99544-050 MC22-50F-11J 0.2 50 57 22 50 45 1
99544-063 MC22-63F-11J 0.2 63 71 22 50 45 1
99544-080 MC25.4-80F-11J 0.2 80 87 25.4 50 50 1
Ød2
ØDØD
ØD2ØD2
Ød1

切削資料: >>
*建議使用扭力起子，參考6-1頁
*
Nine9 刀霸系列154-
4
刀
霸
系
列-E
銑
刀
E銑刀
刀桿-
Order No. Part No. ØD Ød ℓ L Insert type
99617-14 SB16-EM14 14 16 40 90 N9FX0602-NC10X2
99617-20 SB20-EM20 20 20 50 100 N9FX0602-NC10X1
99617-20L SB20-EM20L 20 20 80 130 N9FX09T3-NC10X1
99617-25 SB25-EM25 25 25 50 120 N9FX1204-NC10X1
99617-25L SB25-EM25L 25 25 80 150 N9FX1604-NC10X1
應用-
開槽 S 2500-4000 rpm
F 1000-2000 mm/min